
RE22 gültig ab
10.12.2023

Köln - Euskirchen - Mechernich - Kall - Gerolstein

montags-freitags
Bahnhöfe

15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.16 14.17 15.18 15.21 13.22 16.23
21.7 21.8 21.9 21.10 23.11 21.12 21.16 21.17 21.18 21.21 21.22 22.23
26.7 26.8 26.9 26.10 28.11 26.12 26.16 26.17 26.18 26.21 26.22 27.23
29.7 29.8 29.9 29.10 31.11 29.12 29.16 29.17 29.18 29.21 29.22 30.23
38.7 alle alle
44.7 43.8 43.9 43.10 44.11 43.12 60 43.16 43.17 43.18 60 43.21 43.22 43.23
50.7 49.8 49.9 49.10 50.11 49.12 Min. 49.16 49.17 49.18 Min. 49.21 49.22 49.23
58.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.16 57.17 57.18 57.21 57.22 57.23

30.4 30.5 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.17 00.18 00.19 00.22 00.23 N 00.0
39.4 39.5 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.17 09.18 09.19 09.22 09.23 ¶ 09.0
47.4 47.5 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.17 17.18 17.19 17.22 17.23 N 17.0

K Messe/Deutz ab
Köln Hbf
K West
K Süd
Brühl-Kierberg
Erftstadt
Weilerswist
Euskirchen an
Euskirchen ab
Mechernich
Kall an

Weitere Fahrten siehe RE12 und RB24
Aufgrund von Unwetterschäden ist die Bahnstrecke ab Kall gesperrt.

Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. Aktuelle Infos finden Sie hier: www.zuginfo.nrw
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen

samstags
Bahnhöfe

15.6 15.10 15.11 15.12 15.16 14.17 15.18 15.21 13.22 16.23
21.6 21.10 23.11 21.12 21.16 21.17 21.18 21.21 21.22 22.23
26.6 26.10 28.11 26.12 26.16 26.17 26.18 26.21 26.22 27.23
29.6 29.10 31.11 29.12 29.16 29.17 29.18 29.21 29.22 30.23

alle alle alle
43.6 60 43.10 44.11 43.12 60 43.16 43.17 43.18 60 43.21 43.22 43.23
49.6 Min. 49.10 50.11 49.12 Min. 49.16 49.17 49.18 Min. 49.21 49.22 49.23
57.6 57.10 57.11 57.12 57.16 57.17 57.18 57.21 57.22 57.23

00.5 00.6 00.7 00.11 00.12 00.13 00.17 00.18 00.19 00.22 00.23 00.0
09.5 09.6 09.7 09.11 09.12 09.13 09.17 09.18 09.19 09.22 09.23 09.0
17.5 17.6 17.7 17.11 17.12 17.13 17.17 17.18 17.19 17.22 17.23 17.0

K Messe/Deutz ab
Köln Hbf
K West
K Süd
Brühl-Kierberg
Erftstadt
Weilerswist
Euskirchen an
Euskirchen ab
Mechernich
Kall an

Weitere Fahrten siehe RE12 und RB24
Aufgrund von Unwetterschäden ist die Bahnstrecke ab Kall gesperrt.

Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. Aktuelle Infos finden Sie hier: www.zuginfo.nrw

sonn- und feiertags
Bahnhöfe

15.6 15.10 15.11 15.12 15.16 14.17 15.18 15.21 13.22 16.23
21.6 21.10 23.11 21.12 21.16 21.17 21.18 21.21 21.22 22.23
26.6 26.10 28.11 26.12 26.16 26.17 26.18 26.21 26.22 27.23
29.6 29.10 31.11 29.12 29.16 29.17 29.18 29.21 29.22 30.23

alle alle alle
43.6 60 43.10 44.11 43.12 60 43.16 43.17 43.18 60 43.21 43.22 43.23
49.6 Min. 49.10 50.11 49.12 Min. 49.16 49.17 49.18 Min. 49.21 49.22 49.23
57.6 57.10 57.11 57.12 57.16 57.17 57.18 57.21 57.22 57.23
00.7 00.11 00.12 00.13 00.17 00.18 00.19 00.22 00.23 F 00.0
09.7 09.11 09.12 09.13 09.17 09.18 09.19 09.22 09.23 ¶ 09.0
17.7 17.11 17.12 17.13 17.17 17.18 17.19 17.22 17.23 F 17.0

K Messe/Deutz ab
Köln Hbf
K West
K Süd
Brühl-Kierberg
Erftstadt
Weilerswist
Euskirchen an
Euskirchen ab
Mechernich
Kall an

Weitere Fahrten siehe RE12 und RB24
Aufgrund von Unwetterschäden ist die Bahnstrecke ab Kall gesperrt.

Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. Aktuelle Infos finden Sie hier: www.zuginfo.nrw
F = nur in den Nächten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024
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RE22 gültig ab
10.12.2023

Gerolstein - Kall - Mechernich - Euskirchen - Köln

montags-freitags
Bahnhöfe N 

13.6 42.6 10.7 42.7 42.11 42.12 42.13 42.14 42.21 42.22 42.23 42.0
16.6
22.6 49.6 17.7 49.7 49.11 49.12 49.13 49.14 49.21 49.22 49.23 49.0
27.6
33.6 59.6 26.7 59.7 59.11 59.12 59.13 59.14 59.21 59.22 59.23 59.0
39.6 03.7 30.7 03.8 03.12 03.13 03.14 03.15 03.22 03.23

34.7 07.13
37.7 alle alle

48.6 11.7 42.7 11.8 60 11.12 12.13 11.14 11.15 60 11.22 11.23
55.6 16.7 48.7 16.8 Min. 16.12 18.13 16.14 16.15 Min. 16.22 18.23

54.7 22.14
59.7

08.7 32.7 04.8 32.8 32.12 32.13 32.14 32.15 32.22 32.23
11.7 35.7 08.8 35.8 35.12 35.13 35.14 35.15 35.22 35.23
15.7 39.7 13.8 39.8 39.12 39.13 39.14 39.15 39.22 39.23
18.7 42.7 17.8 42.8 42.12 42.13 42.14 42.15 42.22 42.23
21.7 45.7 20.8 45.8 45.12 45.13 45.14 45.15 45.22 45.23

Kall ab
x Scheven
Mechernich
Satzvey
Euskirchen an
Euskirchen ab
Euskirchen-Großbüllesheim
Weilerswist-Derkum
Weilerswist
Erftstadt
Brühl-Kierberg
Hürth-Kalscheuren
K Süd
K West
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Messe/Deutz an

x = Zug hält nur auf Anforderung
Weitere Fahrten siehe RE12 und RB24

Aufgrund von Unwetterschäden ist die Bahnstrecke bis Kall gesperrt.
Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. Aktuelle Infos finden Sie hier: www.zuginfo.nrw

N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen

samstags sonn- und feiertags
Bahnhöfe F 

38.5 42.6 42.21 42.22 42.23 42.0 42.7 42.21 42.22 42.23 42.0
41.5
47.5 49.6 49.21 49.22 49.23 49.0 49.7 49.21 49.22 49.23 49.0
52.5
59.5 59.6 59.21 59.22 59.23 59.0 59.7 59.21 59.22 59.23 59.0
03.6 03.7 03.22 03.23 03.8 03.22 03.23

alle alle
11.6 11.7 60 11.22 11.23 11.8 60 11.22 11.23
16.6 16.7 Min. 16.22 18.23 16.8 Min. 16.22 18.23

32.6 32.7 32.22 32.23 32.8 32.22 32.23
35.6 35.7 35.22 35.23 35.8 35.22 35.23
39.6 39.7 39.22 39.23 39.8 39.22 39.23
42.6 42.7 42.22 42.23 42.8 42.22 42.23
45.6 45.7 45.22 45.23 45.8 45.22 45.23

Kall ab
x Scheven
Mechernich
Satzvey
Euskirchen an
Euskirchen ab
Euskirchen-Großbüllesheim
Weilerswist-Derkum
Weilerswist
Erftstadt
Brühl-Kierberg
Hürth-Kalscheuren
K Süd
K West
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Messe/Deutz an

x = Zug hält nur auf Anforderung
Weitere Fahrten siehe RE12 und RB24

Aufgrund von Unwetterschäden ist die Bahnstrecke bis Kall gesperrt.
Ein Ersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet. Aktuelle Infos finden Sie hier: www.zuginfo.nrw

F = nur in den Nächten 29./30., 31.03./01.04., 19./20.05. und 01./02.11.2024
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